UBND TỈNH KHÁNH HÒA

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU NGND, NGƯT

TỈNH KHÁNH HÒA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TÓM TẮT THÀNH TÍCH CÁ NHÂN
ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG DANH HIỆU NHÀ GIÁO ƯU TÚ

1. Họ và tên: NGUYỄN MIN
2. Ngày, tháng, năm sinh: 11/01/1978

3. Nguyên quán: xã Ninh Ích, thị xã Ninh Hòa, tỉnh Khánh Hòa

4. Nơi công tác: Trường THCS Nguyễn Văn Cừ, thị xã Ninh Hòa

5. Chức vụ hiện tại: Giáo viên - Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh

6. Trình độ đào tạo: Đại học chuyên ngành Lịch Sử, Công nghệ thông tin.

7. Số năm công tác trong ngành giáo dục: 18 năm

8. Số năm trực tiếp giảng dạy: 18 năm

9. Số lần được tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua, giáo viên dạy giỏi: 08 lần đạt danh hiệu CSTĐ cấp cơ sở; 01 lần đạt danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh; 01 lần đạt danh hiệu Tổng phụ trách Đội giỏi cấp Quốc gia.

10. Số lần được tặng Bằng khen cấp tỉnh, bộ trở lên: 10 lần (8 lần bằng khen tỉnh, bộ; 01 lần bằng khen Thủ tướng – năm 2014 và đã được tặng Kỷ niệm chương “Vì thế hệ trẻ” - năm 2010).

11. Giúp đỡ, bồi dưỡng giáo viên dạy giỏi: Có 3 giáo viên đạt giáo viên giỏi cấp Tỉnh.

12. Sáng kiến, đề tài NCKH: Có 2 sáng kiến được Hội đồng khoa học cấp thị xã nghiệm thu vào các năm 2013, 2014

13. Bồi dưỡng học sinh, sinh viên tài năng: 4 học sinh đạt giải cấp tỉnh môn Tin học (1 giải nhất, 2 giải nhì, 1 giải ba); 9 học sinh đạt giải cấp thị xã môn Tin học (1 giải nhất, 1 giải nhì, 2 giải ba và 5 giải khuyến khích); Huấn luyện vận động viên cờ vua dự thi HKPĐ toàn quốc đạt 1 huy chương Đồng; cấp tỉnh đạt 6 huy chương Vàng, 3 huy chương bạc và 6 huy chương đồng.
14. Thành tích nổi bật khác: Giấy khen hoàn thành xuất sắc công tác xây dựng xã hội học tập năm 2013 của Chủ tịch UBND thị xã Ninh Hòa; Giấy khen xuất sắc trong công tác phòng chống HIV/AIDS, ma túy và mại dâm giai đoạn (2006 – 2010) của Chủ tịch UBND thị xã Ninh Hòa; Giấy khen xuất sắc trong công tác bầu cử Đại biểu Quốc hội và Đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2016 – 2021 của Chủ tịch UBND xã Ninh Sơn; Giấy khen hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác Đảng năm 2014 của Đảng ủy xã Ninh Sơn.

15. Số phiếu tín nhiệm của quần chúng, Hội đồng các cấp:

- Số phiếu tín nhiệm của quần chúng: 48/52 (92,3%)

- Số phiếu tín nhiệm của Hội đồng cấp cơ sở: 14/14 (100%).

- Số phiếu tín nhiệm của Hội đồng thị xã Ninh Hòa:  12/12 (100%)./.